



KUCBX00SJ9PN

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 38948/2019**
spisový znak: **KHEJ 37389/2019/kakr/2**

datum: **28.03.2019**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 22.03.2019 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22.03.2019, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Konalo se na území Vašeho kraje krajské referendum?*
2. *V případě kladné odpovědi na otázku č. 1. - Jaký byl výsledek tohoto/těchto referend?*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

v Jihočeském kraji se k dnešnímu dni referendum nekonalo.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup
vedoucí odboru
- podepsáno elektronicky -